
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 2                                                                     Poz. 18, 19-31-

18
DECYZJA NR 959 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 31 grudnia 2007 r.

w sprawie programu kursu specjalistycznego dla dzielnicowych

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19
czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warun-
ków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskona-
lenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz.
877) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program kursu specjalistycznego

dla dzielnicowych”, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie,
Szkole Policji w Katowicach oraz Szkole Policji
w Słupsku.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania1).

Komendant Główny Policji

z up. Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Ferdynand Skiba

                                                          
1) Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją nr 90 Ko-

mendanta Głównego Policji z dnia 24 lutego 2005 r.
w sprawie wprowadzenia programu szkolenia specjali-
stycznego dla policjantów o specjalności dzielnicowy
prowadzonego w systemie eksternistycznym (Dz. Urz. KGP
Nr 7, poz. 37) oraz decyzją nr 166 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 lipca 2003 r. w sprawie wprowa-
dzenia programu szkolenia specjalistycznego policjantów
o specjalności dzielnicowy (Dz. Urz. KGP Nr 13, poz.
72), które tracą moc z dniem wejścia w życie decyzji,
zgodnie z § 72 rozporządzenia Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r.
w sprawie szczegółowych warunków odbywania szkoleń
zawodowych oraz doskonalenia zawodowego w Policji
(Dz. U. Nr 126, poz. 877).

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informa-
cji i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.

19
DECYZJA NR 5 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 7 stycznia 2008 r.

w sprawie zadań centralnego organu technicznego KSI powierzonych do realizacji
Krajowemu Centrum Informacji Kryminalnych Komendy Głównej Policji

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r. Nr
4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) postana-
wia się, co następuje:

§ 1
W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań

centralnego organu technicznego KSI, o których mo-

wa w ustawie z dnia 14 września 2007 r. o udziale
Rzeczypospolitej Polskiej w Systemie Informacyjnym
Schengen oraz Systemie Informacji Wizowej (Dz. U.
Nr 165, poz. 1170), zwanej dalej „ustawą”, wyzna-
cza się Krajowe Centrum Informacji Kryminalnych
Komendy Głównej Policji do wykonywania uprawnień
i obowiązków określonych w:
1)  art. 22 ust. 1 ustawy;
2)  art. 22 ust. 2 ustawy;
3)  art. 23 ustawy;
4)  art. 27 ust. 1 pkt 4 ustawy;




